Протокол № 1
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: г. Серов, ул. Победы, 11, проводимого
в форме очного (совместного присутствия) голосования

Место проведения: г.Серов, ул К.Маркса,42 офис ООО «УК « Наш дом»,
форма проведения собрания —  очная, совместного присутствия.

Дата и место подсчета голосов «17» апреля 2017г., г.Серов, ул. К.Маркса,42
офис ООО «УК « Наш дом»,

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений - ООО «УК « Наш дом»,

На дату проведения собрания установлено, что в доме по адресу г. Серов, ул. Победы,11,
собственники владеют 2870,9 кв.м жилых помещений в доме, что составляет 100% голосов.

*

В соответствии с частью 3 статьи 45 Жилищного кодекса Российской Федерации: Общее
собрание собственников помещений в многоквартирном доме правомочно (имеет кворум),
если в нем приняли участие собственники помещений в данном доме или их представители,
обладающие более чем пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов.

В общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:
г.Серов, ул. Победы, д.11 приняли участие собственники и их представители в количестве
1 человек (согласно листам регистрации собственников помещений в многоквартирном

доме -  Приложение № 1 к настоящему протоколу), владеющие 82,2 кв.м жилых помещений
в доме, что составляет 2,9% голосов. Кворума не имеется. Общее собрание собственников не
правомочно принимать решения по вопросам повестки дня общего собрания.

1. Утверждение порядка распределения голосов собственников и способа голосования.
2. Выбор председателя, секретаря, членов счетной комиссии общего собрания

собственников помещений.
3. О необходимости поверки общедомовых приборов учета потребляемых энергоресурсов.
Источник и способ финансирования.

4. Принятие решения об уведомлении собственников о проверке индивидуальных приборов
учета. Ознакомление с изменениями ПП РФ № 354 от 06.05.2011 года.

5. Определение места хранения протокола и решений общего собрания собственников
помещений.

Ввиду отсутствия кворума были даны разъяснения присутствующим по всем вопросам
повестки дня.

Проведено информационное собрание с собственниками МКД с рассмотрением вопросов
по повестке.

Инициатор собрания

город Серов «17» апреля 2017 г.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

Результаты голосования

Директор ООО « УК « Наш дом» Шуклина И.А.

Председатель ТСЖ « Победы,! 1» Лаптев Е.С